
20/10/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia (RM) - 1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Ca

1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Campania-Marche-U

Maschietti/Bambine 1 17:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668895 FRANZONI LUDOVICA1 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 674272 SAIONI GRETA2 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 659282 ADOUL ELISA3 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 671446 CAMMAROTA ALESSANDRA4 CLUB SCHERMA SALERNO15/03/07

 679163 GUERRINI GINEVRA5 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 668643 BAROCCI GIULIA RITA6 CLUB SCHERMA JESI07/03/07

 666745 FRULLA MARGHERITA7 MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA14/06/07

 665456 BALDONI CHIARA8 MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA14/05/07

 676755 LANDI FLAVIA9 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 679425 PELUSO ALESSIA10 RAJPUTS09/01/07

 677158 CORSINO GAIA11 CLUB SCHERMA ANCONA18/09/07

 679439 GASPARRI MARTINA12 CLUB SCHERMA JESI08/03/07

 683703 CASTELLO TEA13 CLUB SCHERMA ROMA20/12/07

 675152 NARDI VALERIA14 CLUB SCHERMA ROMA12/06/07

 682587 FESTA GIULIA15 RAJPUTS17/02/07

 685231 VOZELLA STEFANIA16 PODJGYM  - AVELLINO11/03/07

 666236 VENTURINI REBECCA17 MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA22/02/07

 675385 VITIELLO GIULIA18 SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA25/07/07

 683890 DE CARLI VITTORIA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/11/07

 677751 CUONO CLAUDIA20 CAPITOLINA SCHERMA12/07/07

 687042 PECH CAMILLA21 CLUB SCHERMA ROMA24/12/07
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FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

 -

NARDI VALERIA - RMCS (Roma)

DE CARLI VITT - TRCS (Terni)

LANDI FLAVIA - RMFRC (Frascati)

 -

 -

BALDONI CHIAR - ANSEN (Senigallia)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

 -

PECH CAMILLA - RMCS (Roma)

GASPARRI MART - ANJES (Jesi)

VENTURINI REB - ANSEN (Senigallia)

VOZELLA STEFA - AVGYM (Avellino)

 -

CAMMAROTA ALE - SACS (Salerno)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

 -

CUONO CLAUDIA - RMCAP (Roma)

CASTELLO TEA - RMCS (Roma)

CORSINO GAIA - ANCS (Ancona)

 -

 -

BAROCCI GIULI - ANJES (Jesi)

FRULLA MARGHE - ANSEN (Senigallia)

 -
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PELUSO ALESSI - AVRAJ (Avellino)

VITIELLO GIUL - NANAP (Napoli)

FESTA GIULIA - AVRAJ (Avellino)
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SAIONI GRETA - RMCS (Roma)
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FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

NARDI VALERIA - RMCS (Roma)

LANDI FLAVIA - RMFRC (Frascati)

BALDONI CHIAR - ANSEN (Senigallia)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

GASPARRI MART - ANJES (Jesi)
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CAMMAROTA ALE - SACS (Salerno)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

CASTELLO TEA - RMCS (Roma)

CORSINO GAIA - ANCS (Ancona)

BAROCCI GIULI - ANJES (Jesi)

FRULLA MARGHE - ANSEN (Senigallia)
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FESTA GIULIA - AVRAJ (Avellino)
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10

1

7

10

10

9

6

10

10

2

7

10

10

7

0

10

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

BALDONI CHIAR - ANSEN (Senigallia)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

CAMMAROTA ALE - SACS (Salerno)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

BAROCCI GIULI - ANJES (Jesi)

FRULLA MARGHE - ANSEN (Senigallia)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

10

8

7

10

10

7

2

10

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

CAMMAROTA ALE - SACS (Salerno)

ADOUL ELISA - ANCS (Ancona)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

6

3

2

10

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

5

3

PASQUALI F.

LIBERATI D.

AFFEDE F.

PASQUALI F.

AFFEDE F.

LIBERATI D.

ZONTA I.

LIBERATI D.

AFFEDE F.

PASQUALI F.

LIBERATI D.

ZONTA I.

LIBERATI D.

LIBERATI D.

AFFEDE F.

ZONTA I.

ZONTA I.

DI GIULIO G.

FUNARO L.

BIAGGI D.

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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20/10/2017 32

Fioretto femminile Bambine - Maschietti/Bambine

17:41Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)E  1
P.
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NARDI VALERIA-RMCS (Roma)

DE CARLI VITTORIA-TRCS (Terni)
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 4
NARDI VALERIA-RMCS (Roma)E  2
P. PASQUALI FLAVIA (RMFRC)
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LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)E  3
P.
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-

BALDONI CHIARA-ANSEN (Senigallia)

 0

 0
BALDONI CHIARA-ANSEN (Senigallia)E  4
P.
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GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)E  5
P.
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PECH CAMILLA-RMCS (Roma)

GASPARRI MARTINA-ANJES (Jesi)

 6

 10
GASPARRI MARTINA-ANJES (Jesi)E  6
P. LIBERATI DAVIDE (RMCSA)
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VENTURINI REBECCA-ANSEN (Senigallia)

VOZELLA STEFANIA-AVGYM (Avellino)

 4

 5
VOZELLA STEFANIA-AVGYM (Avellino)E  7
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)
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CAMMAROTA ALESSANDRA-SACS (Salerno)

 0

 0
CAMMAROTA ALESSANDRA-SACS (Salerno)E  8
P.
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ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)
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ADOUL ELISA-ANCS (Ancona)E  9
P.

 19

 14

CUONO CLAUDIA-RMCAP (Roma)

CASTELLO TEA-RMCS (Roma)
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CASTELLO TEA-RMCS (Roma)E  10
P. PASQUALI FLAVIA (RMFRC)
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CORSINO GAIA-ANCS (Ancona)

-
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 0
CORSINO GAIA-ANCS (Ancona)E  11
P.
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BAROCCI GIULIA RITA-ANJES (Jesi)

 0

 0
BAROCCI GIULIA RITA-ANJES (Jesi)E  12
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FRULLA MARGHERITA-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
FRULLA MARGHERITA-ANSEN (Senigallia)E  13
P.
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-

PELUSO ALESSIA-AVRAJ (Avellino)

 0

 0
PELUSO ALESSIA-AVRAJ (Avellino)E  14
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VITIELLO GIULIA-NANAP (Napoli)

FESTA GIULIA-AVRAJ (Avellino)

 4

 10
FESTA GIULIA-AVRAJ (Avellino)E  15
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)
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-

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

 0

 0
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)E  16
P.
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20/10/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia (RM) - 1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Ca

1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Campania-Marche-U

Maschietti/Bambine 17:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  2

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,83  15  27  12 3 3  1

 671446 CAMMAROTA ALESSANDRA SACS Qualificata 0,83  13  25  12 4 4  1

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,83  11  25  14 5 5  2

 668643 BAROCCI GIULIA RITA ANJES Qualificata 0,67  6  21  15 6 6  3

 666745 FRULLA MARGHERITA ANSEN Qualificata 0,67  5  26  21 7 7  1

 665456 BALDONI CHIARA ANSEN Qualificata 0,67  1  22  21 8 8  2

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,67  0  21  21 9 9  3

 679425 PELUSO ALESSIA AVRAJ Qualificata 0,50  4  27  23 10 10  3

 677158 CORSINO GAIA ANCS Qualificata 0,50  3  23  20 11 11  2

 679439 GASPARRI MARTINA ANJES Qualificata 0,50  0  20  20 12 12  1

 666236 VENTURINI REBECCA ANSEN Qualificata 0,33 -5  17  22 13 13  3

 683703 CASTELLO TEA RMCS Qualificata 0,33 -8  14  22 14 14  3

 675385 VITIELLO GIULIA NANAP Qualificata 0,33 -10  16  26 15 15  2

 683890 DE CARLI VITTORIA TRCS Qualificata 0,33 -12  15  27 16 16  1

 675152 NARDI VALERIA RMCS Qualificata 0,17 -7  20  27 17 17  1

 682587 FESTA GIULIA AVRAJ Qualificata 0,17 -11  16  27 18 18  2

 677751 CUONO CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,17 -14  13  27 19 19  1

 685231 VOZELLA STEFANIA AVGYM Qualificata 0,00 -18  12  30 20 20  3

 687042 PECH CAMILLA RMCS Qualificata 0,00 -20  10  30 21 21  2
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20/10/2017

1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Campania-Marche-U

Ariccia (RM) - 1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-CaFioretto femminile 17:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CARLI VITTORIA 683890 V 0 4 0 V 1  0,330 -12  15TRCS

 2 FRULLA MARGHERITA 666745 4 V V V V 2  0,670  5  26ANSEN

 3 GASPARRI MARTINA 679439 V 3 v3 2 V 2  0,500  0  20ANJES

 4 CUONO CLAUDIA 677751 V 4 2 0 2 0  0,170 -14  13RMCAP

 5 CAMMAROTA ALESSANDRA 671446 V 0 V V V V  0,830  13  25SACS

 6 NARDI VALERIA 675152 3 4 3 V 3 2  0,170 -7  20RMCS

 7 ADOUL ELISA 659282 V V V V 2 V  0,830  15  27ANCS

 2Girone N.

 1 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V V V V V  1,000  26  30RMCS

 2 BALDONI CHIARA 665456 1 V V V 1 V  0,670  1  22ANSEN

 3 VITIELLO GIULIA 675385 2 2 V 1 1 V  0,330 -10  16NANAP

 4 PECH CAMILLA 687042 0 2 4 2 0 2  0,000 -20  10RMCS

 5 CORSINO GAIA 677158 1 4 V V 3 V  0,500  3  23ANCS

 6 GUERRINI GINEVRA 679163 0 V V V V V  0,830  11  25ANJES

 7 FESTA GIULIA 682587 0 3 2 V 2 4  0,170 -11  16AVRAJ

 3Girone N.

 1 SAIONI GRETA 674272 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 2 VENTURINI REBECCA 666236 1 1 V 2 3 V  0,330 -5  17ANSEN

 3 BAROCCI GIULIA RITA 668643 1 V 0 V V V  0,670  6  21ANJES

 4 CASTELLO TEA 683703 0 0 V 3 1 V  0,330 -8  14RMCS

 5 LANDI FLAVIA 676755 1 V 0 V V V  0,670  0  21RMFRC

 6 PELUSO ALESSIA 679425 4 V 4 V 4 V  0,500  4  27AVRAJ

 7 VOZELLA STEFANIA 685231 2 2 0 2 2 4  0,000 -18  12AVGYM
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20/10/2017Maschietti/Bambine

1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Campania-Marche-U

Ariccia (RM) - 1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Ca

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ADOUL ELISA 04/01/07  6592821 ANCSSI

BALDONI CHIARA 14/05/07  6654562 ANSENSI

BAROCCI GIULIA RITA 07/03/07  6686433 ANJESSI

CAMMAROTA ALESSANDRA 15/03/07  6714464 SACSSI

CASTELLO TEA 20/12/07  6837035 RMCSSI

CORSINO GAIA 18/09/07  6771586 ANCSSI

CUONO CLAUDIA 12/07/07  6777517 RMCAPSI

DE CARLI VITTORIA 10/11/07  6838908 TRCSSI

FESTA GIULIA 17/02/07  6825879 AVRAJSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  66889510 RMCSSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  66674511 ANSENSI

GASPARRI MARTINA 08/03/07  67943912 ANJESSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  67916313 ANJESSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  67675514 RMFRCSI

NARDI VALERIA 12/06/07  67515215 RMCSSI

PECH CAMILLA 24/12/07  68704216 RMCSSI

PELUSO ALESSIA 09/01/07  67942517 AVRAJSI

SAIONI GRETA 13/05/07  67427218 RMCSSI

VENTURINI REBECCA 22/02/07  66623619 ANSENSI

VITIELLO GIULIA 25/07/07  67538520 NANAPSI

VOZELLA STEFANIA 11/03/07  68523121 AVGYMSI
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20/10/2017Maschietti/Bambine

1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Campania-Marche-U

Ariccia (RM) - 1 PROVA INTERREGIONALE GPG Lazio-Ca

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

17:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ADOUL ELISA 04/01/07 659282ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CORSINO GAIA 18/09/07 677158SI

BAROCCI GIULIA RITA 07/03/07 668643ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GASPARRI MARTINA 08/03/07 679439SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163SI

BALDONI CHIARA 14/05/07 665456ANSEN-MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA SI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 666745SI

VENTURINI REBECCA 22/02/07 666236SI

VOZELLA STEFANIA 11/03/07 685231AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

FESTA GIULIA 17/02/07 682587AVRAJ-RAJPUTS SI

PELUSO ALESSIA 09/01/07 679425SI

VITIELLO GIULIA 25/07/07 675385NANAP-SOCIETA' NAPOLETANA DI SCHERMA SI

CUONO CLAUDIA 12/07/07 677751RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CASTELLO TEA 20/12/07 683703RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895SI

NARDI VALERIA 12/06/07 675152SI

PECH CAMILLA 24/12/07 687042SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272SI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676755RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAMMAROTA ALESSANDRA 15/03/07 671446SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

DE CARLI VITTORIA 10/11/07 683890TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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